Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Толькинская  школа –интернат среднего общего образования»

П Р И К А З

08.10.2018 г.                                       № 264

с.Толька

Об утверждении графика консультаций

  В целях организации подготовки обучающихся 9 и 11 классов к

государственной итоговой аттестации 2019 года и контроля  подготовки, п р

и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить график проведения дополнительных консультаций по

подготовке к ГИА обучающихся 9,11 классов на 2018-2019 учебный год

(далее График)(Приложение).

2.  Учителям Яппаровой С.В., Гелмутдиновой Р.Г., Машковой О.И.,

Черновой Е.А., Артемовой Т.И., Шарапову П.М. , Иваницкой С.П.,

Дорджиевой Д.Б., Шараевой Г.Н. проводить дополнительные консультации в

соответствии с Графиком.

3. Контроль за исполнением Графика возложить на заместителя директора по

УВР Косых Т.В.

Приложение на 1 листе.

Директор школы                       М.Б. Саруханян

 С приказом ознакомлены:
О.И. Машкова  ____________ «____»______20___ г.

С.В. Яппарова  ____________ «____»______20___ г.

Е.А. Чернова ____________ «____»______20___ г.

П.М. Шарапов ____________ «____»______20___ г.

Г.Н. Шараева  ____________ «____»______20___ г.

Т.В. Косых ____________ «____»______20___ г.

Д.Б. Дорджиева  ____________ «____»______20___ г.

С.П. Иваницкая ____________ «____»______20___ г.

Р.Г. Гелмутдинова ____________ «____»______20___ г.

Т.И. Артемова ____________ «____»______20___ г.

Приложение к приказу № 264от 08.10.2018г.

График консультаций по подготовке к ГИА обучающихся 9-х классов на период с 08.10.18 по 23.05.2019г.
№ День недели понедельник вторник четверг пятница суббота Подпись уч-

ся об

ознакомлении
время

ФИО

15:00-16:00 15:00-16:00 15:00-16:00 15:00-16:00 15:00-16:00

1 Агичев Владислав обществознание русский язык география математика

2 Баязитов Рашид  русский язык география математика

3 Ванюта Евгений обществознание русский язык география математика

4 Вертлюгов Владислав  русский язык химия математика биология

5 Галиахметова Луиза обществознание русский язык информатика математика

6 Зуева Елизавета обществознание русский язык литература математика

7 Каргачева Таисия обществознание русский язык география математика

8 Левковский Николай  русский язык химия математика география

9 Линник Александр обществознание русский язык география математика

10 Малицкий Юрий обществознание русский язык  математика биология

11 Новрузова Айнура обществознание русский язык английский язык математика

12 Поздеева Дарья обществознание русский язык география математика

13 Поляков Сергей обществознание русский язык география математика

14 Попов Максим обществознание русский язык география математика

15 Пронин Константин  русский язык география математика биология

16 Саруханян Карен  русский язык информатика математика биология

17 Третьяков Андрей обществознание русский язык информатика математика

18 Федоров Тимофей обществознание русский язык география математика

19 Шайдулин Данис  русский язык химия математика биология

20 Юров Руслан обществознание русский язык география математика

График консультаций по подготовке к ГИА обучающихся 11 класса на период с 08.10.18 по 23.05.2019г.

№ День недели понедельник вторник четверг пятница суббота Подпись уч-ся

об ознакомлении Время

ФИО
15:00-16:00 15:00-16:00 15:00-16:00 15:00-16:00 15:00-16:00

1 Барышникова Екатерина  математика русский язык обществознание
2 Баталова Дарья английский

язык
математика русский язык

3 Белова Мария химия математика русский язык биология математика П
4 Бурлакова Юлия  математика русский язык
5 Зайцев Иван  математика русский язык обществознание
6 Зарипова Дарья химия математика русский язык биология
7 Зарипов Максим  математика русский язык обществознание математика П
8 Козлов Александр  математика русский язык обществознание история
9 Клевакина Анастасия  математика русский язык обществознание
10 Клейменов Семен  математика русский язык информатика
11 Ключенович Елизавета английский

язык
математика русский язык

литература

обществознание

12 Максименко Владислава география математика русский язык обществознание математика П
13 Семенов Константин география математика русский язык обществознание
14 Скрягина Маргарита химия математика русский язык биология математика П
15 Соколов Святослав география математика русский язык обществознание
16 Тетерина Дарья  математика русский язык

литература

обществознание математика П

17 Пось Савелий физика математика русский язык информатика математика П
18 Парфенов Юрий  математика русский язык обществознание